
[时事·广告]
星期五

2020 34 月年 日

ZHANGJIAJIE DAILY

本版责编/方西平 版式/胡云 4

本报社址:张家界市南庄坪南庄东路 邮码:427000 电话:编委办8380780 编辑中心8380706 采访中心8380705 办公室8380702 广告部8380701 排版:本报激光照排室 广告经营许可证:4308004080003 印刷:湖南中南金叶印务有限责任公司 电话:0744-3237789

张家界新闻网http://www.zjjnews.cn

编 号

GTJY
2020-20

备注：1. 2020-20号土地商住比为1：9；

2. 挂牌起始价不含契税、交易服务费，交易服务费从预付款中扣除（按成交价计算多退少补），契税由竞得人另行缴纳。

土地位置

慈利县新城区

土地面积

（㎡）

53341.94

土地用途

商业住宅
用地

规划指标

容积率

≤3.5

建筑密度

≤25﹪

绿地率

≥35﹪

出让年限（年）

商业:40
住宅:70

起始价

（万元）

7580

增价幅度

（万元）

100

预付款/其中竞

买保证金（万元）

3830.69/3790

经慈利县国土空间规划委员会会审同意，受慈利县自然资源局委托，张家界市公共资源交易中心将通过湖南省国土资源网

上交易系统（www.hngtjy.org），以网上交易方式组织实施下列1宗地块的国有建设用地使用权公开挂牌出让工作，现将有关事

项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、竞买人范围

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织（法律法规及出让竞买须知另有规定的除外）均可申请参加竞买。申请

人可以独立申请，也可以联合申请。

三、确定竞得人办法

本次国有建设用地使用权出让按照价高者得的原则确定竞得人（低于起始价的除外）。

四、出让时间安排

1. 公告时间：2020年4月3日至2020年4月23日；

2. 挂牌时间：挂牌起始时间为2020年 4月 24日上午8时，截止时间为：2020年 5月 8日上午9时20分（挂牌截止时间以网上

交易系统公布时间为准）；

3. 网上报名截止时间：2020年5月6日16时整（预付款须在2020年5月6日16时前缴纳到账）。

五、申请报名竞买办法

1. 有意竞买者须在我中心现场办理数字证书ukey（竞买人参加网上挂牌竞买的唯一标识，已在本省内办理且仍在有效期内

的除外），登陆湖南省国土资源网上交易系统(www.hngtjy.org)，点击“张家界市”按钮，浏览、查阅和下载有关地块出让文件，对

意向地块点击“我要申购”按钮，网上填报《竞买申请书》，点击银行获取我中心在该银行开设账户的随机子账号，再到该银行缴

纳预付款（含竞买保证金），获得相应地块竞买资格；

2. 竞买人在竞价前应认真阅读《张家界市网上挂牌出让国有建设用地使用权规则》和挂牌出让竞买须知等文件并依照执

行；

3. 竞买人必须保证所提供的报名文件和身份信息真实、合法、有效。

六、其它事项

1. 以上标的按现状条件出让，竞买人自行踏勘现场、审阅出让文件，一经报名报价，视为对该地块出让无异议；

2. 竞得人应在土地出让成交公示期满后30个工作日内与慈利县自然资源局签订《国有建设用地使用权出让合同》，成交价

款须在签订成交确认书之日起10日内全部缴清或按出让合同约定缴清，竞得人不按规定时间签订《国有建设用地使用权出让

合同》及缴纳成交价款的，均视为违约，出让人有权取消竞得人资格，竞买保证金不予退还，竞得人须承担该地块成交的交易服

务费、土地契税及有关费用。

七、联系方式

联系单位：张家界市公共资源交易中心

联系地址：张家界市子午路220号

联系电话：0744-8833293

联 系 人：黄元章 杨颖仲

张家界市公共资源交易中心

2020年4月2日

张家界市国有建设用地使用权
网上挂牌出让公告
张公交易土挂告字〔2020〕07号

（上接1版）
“通过对开学后各环节工作的模拟
演练，将书面开学预案实践化、具象
化，并从演练中进一步梳理短板弱
项、查漏补缺，为安全平稳有序开学
做好全面准备。”慈利县第一中学政教
主任康勇介绍。
当日，来自全县各乡镇中学的相

关负责人到场观摩学习。“要求他们以
慈利一中的演练为蓝本，再结合各自
实际进行一次开学复课的应急防控演
练。”按照慈利县教育局的要求，开学
之前全县各乡镇中学都要开展一次开
学演练，让全体教职员工熟悉各项制
度、工作流程，熟练掌握防护、登
记、报告、应急处置尤其是发热等突
发情况的处置流程和工作要求。

70名医护人员驻守校园“疫”线
在慈利县第一中学组织的应急防

控演练中，医生代小娟也加入其中，
与校医、心理辅导员一起驻守在校门
外的临时隔离区。
代小娟是慈利县第一中学的驻校

医护人员，与她一样进驻校园的医护
人员全县共有70名。“他们分别来自县
人民医院、县中医医院以及各乡镇卫
生院。”
记者从慈利县教育局了解到，为

提升校园疫情防控专业化水平，根据
慈利县委县政府统一部署，县教育局
联合卫健局先期选派了第一轮 70名医
护人员，进驻该县义务教育阶段中心
完小以上学校、民办学校开展疫情防
控工作。

根据“于省定初始开学时间前一
周进驻学校”的要求，目前 70名医护
人员已全员到岗，工作时限暂定 30
天。“所有的医护人员在进驻校园之前
再次接受了专题培训。”
与此同时，全县各校均按要求制

定了相关的4个方案9个制度，并按照
“每个班级2瓶消毒液、1把体温枪，为
每个学生准备1周以上口罩”的要求准
备了充足的防疫物资，目前各校正在
全面排查师生员工开学前 14天健康状
况和旅居情况，逐人进行风险评估。
根据要求，慈利县还组织教育、

卫健、市场监管等多个部门开展督
查，学校需经过4个批次的开学防控工
作核查验收后方可开学复课。

新华社北京 4月 2日电（记者 王
优玲）根据人力资源社会保障部2日发
布的信息，百日千万网络招聘专项行
动自 3月 20日启动以来，首周上线岗
位数超过800万个。
据了解，各地人社部门以及各社

会参与主体积极推进，截至 3 月 27
日，已有102万家用人单位提供804万
个就业岗位。针对专项行动，各地普
遍成立工作专班，策划重点经济区、

重大工程项目、重要支柱产业专场招
聘，线上加线下、网上加电视等手段
综合发力。
此外，3月 27日至 4月 2日，人社

部百日千万网络招聘专项行动推出事
业单位、公共服务业、IT互联网、餐
饮四个行业专场招聘，2300多家用人
单位提供2.2万个岗位。
事业单位专场归集发布中央和各

地事业单位公开招聘信息。其中，中

央和国家机关所属事业单位公开招聘
服务平台已发布中央宣传部、中央统
战部、自然资源部、国家林业和草原
局等部门所属 50多个事业单位的招聘
公告，提供500多个招聘岗位。
公共服务业专场归集发布各地公

共服务领域企事业单位招聘信息，目
前已有1700家用人单位，提供岗位1.1
万个，重点涉及教育培训、医疗卫
生、社会服务等领域。

百日千万网络招聘专项行动首周上线岗位数超过800万个

新华社北京 4月 2 日电 （记者
胡璐）我国有鸟类1445种，约占世界
鸟类种数的六分之一。近年来我国已
构建起主管部门主导、社会参与、多
方合作、共同保护的鸟类保护新机
制，保护成效显著。
这是记者 2日从国家林业和草原

局了解到的。国家林草局有关负责人
说，长期以来，我国积极推进鸟类保
护工作，通过建立自然保护区、实施
濒危鸟类保护工程等，加强鸟类栖息
地和迁徙停歇地的保护，维护鸟类种
群种源，并重点开展人工繁育、驯养
和野化放归，加强濒危鸟类保护。
朱鹮由最初的7只增加到 4000多

只。中国最大的丹顶鹤人工繁育与野

化研究基地——扎龙自然保护区，人
工繁育丹顶鹤超过1000只，有 350只
融入了野生种群。我国顺利完成了世
界首例中华秋沙鸭人工繁殖，确保种
群数量保持稳定增长。
我国还围绕中日、中韩、中澳、

中俄、中新等政府签署的候鸟保护双
边协定及《迁徙物种公约》中的白鹤
保护备忘录，东亚—澳大利西亚水鸟
合作伙伴关系等相关内容开展国际合
作，积极参加“一带一路”候鸟保护
工作。
这位负责人说，今年 2月，为保

障候鸟平安迁徙，国家林草局下发通
知要求各地加强鸟类保护工作，强化
种群及动态监测和疫源疫病防控预

警。自1982年开始举办爱鸟周活动以
来，越来越多的公众参与到鸟类保护
活动中，成为生态建设和野生动植物
保护的重要力量。特别是近年来保护
候鸟志愿者“护飞行动”在各地蓬勃
开展，为候鸟迁飞保驾护航。据不完
全统计，截至目前，全国共有约 3.3
万人次的志愿者参加了“护飞行
动”，行程累计达 48万公里，拆除各
类捕鸟工具1.9万件。
据了解，每年 4月至 5月初各地

将确定一个星期为爱鸟周。今年爱鸟
周的主题是“爱鸟新时代 共建好生
态”。各地将陆续开展形式多样的鸟
类科普教育宣传活动。

我国构建起鸟类共同保护新机制


